УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Угольная средняя

общеобразовательная школа»

е-mail: ygol2008@yandex.ru
Тел. 30-7-02
ПРИКАЗ

09.06.11 № 114
«О создании и полномочиях Совета по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения  эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на основании Приказа МООО № 01/20-1601 от 16.02.2010 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению ФГОС общего образования  в составе:

Председателя:
Язевой Нины Ивановны – директора школы

Членов:

Есипчуговой Антонины Георгиевны – зам. дир по УВР

Бигалиевой Елены Валерьевны – зам. дир по ВР

Гапоновой Светланы Алексеевны – старшей вожатой

Трофимчук Александра Сергеевича – организатора ОБЖ

Лукьяновой Валентины Ивановны – учителя нач. классов

Давлетовой Елены Михайловны – рук. МО нач. кл.

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования.

Директор школы

Н.И.Язева
 С приказом ознакомлен(а):
___________Язева Н.И.

___________Есипчугова А.Г.

___________
Бигалиева Е.В.

___________
Гапонова С.А.

____________Трофимчук А.С
___________Лукьянова В.И.

 ___________Давлетова Е.М.